
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 
+ 

ÚPRAVA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 
 
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 
Sídlo: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 
IČO: 00254657 
Zastoupený: Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorkou města 
 
Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO: 12493031 
 
Veřejná zakázka: KARLOVY VARY, ZŠ J.A. KOMENSKÉHO – UČEBNA IT, KABINET, 

PŘÍSTUPOVÁ  RAMPA A VNITŘNÍ PLOŠINA - ČÁST 1. STAVEBNÍ PRÁCE 
 
Evid č. VZ:  Z2024-009252                                                      Číslo oznámení TED: 124917-2024 
 

I. Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Zadavatel obdržel dne 15. 3. 2024 níže uvedený dotaz k zadávacím podmínkám.  Tímto v souladu s § 98 
odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 
poskytuje následující vysvětlení zadávacích podmínek. 
 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 
vracím se k vysvětlení ZD č.2, kde bylo uvedeno, že zadavatel ve VV doplnil 
výškový odskok podhledu v učebně č. 03 a navýšil předpokládaný prořez 
podhledových desek. V jaké položce se, prosím, nachází doplněný výškový 
odskok? 

Odpověď : Zadavatel provedl úpravy položek 53 až 56 (podbarveny žlutě). 
 
 

II. ÚPRAVA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 

Zadavatel v intencích výše uvedeného provedl v souladu s § 99 odst. 1 ZZVZ úpravu Přílohy č. 4 
Zadávací dokumentace (Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr).  
 
Uvedená příloha byla dne 18.3.2024 uveřejněna na profilu zadavatele pod názvem: 4. Příloha č. 4_ 
Soupis prací s VV_stavba_18.3.2024 
 
Zadavatel žádá dodavatele, aby při zpracování nabídek použili výhradně tuto opravenou přílohu. 
 
V Praze dne viz el. podpis 
 
  
 
 _________________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
 smluvní zástupce zadavatele 
 
Příloha: 4. Příloha č. 4_ Soupis prací s VV_stavba_18.3.2024  
 


	II. ÚPRAVA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK
	Zadavatel v intencích výše uvedeného provedl v souladu s § 99 odst. 1 ZZVZ úpravu Přílohy č. 4 Zadávací dokumentace (Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr).
	Uvedená příloha byla dne 18.3.2024 uveřejněna na profilu zadavatele pod názvem: 4. Příloha č. 4_ Soupis prací s VV_stavba_18.3.2024
	Zadavatel žádá dodavatele, aby při zpracování nabídek použili výhradně tuto opravenou přílohu.

		2024-03-18T15:04:22+0100
	JUDr. Vladimír Tögel




